

Pachet produse curatenie

I.D.: 43519812

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.298,85 RON - 2.298,85 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE CIF crema buc 15 6,45 96,75 Clor Sano 1L buc 15 3,80 57,00 Detartrant SANO 00 buc 10 7,90 79,00 Detergent geam Clin buc 10 5,65 56,50 Detergent vase Sano 1L buc 10 9,45 94,50 Domestos 750ml buc 15 6,50 97,50 Lavete microfibra buc 16 1,90 30,40 Lavete praf 3/set set 15 1,80 27,00 Matura plastic fir lung buc 25 4,25 106,25 Mop bumbac 250g buc 30 4,25 127,50 Odorizant WC Bref buc 30 5,45 163,50 Prosop hartie 100M, 2str alb buc 24 7,80 187,20 Saci menajeri 120L, 10/set set 20 4,90 98,00 Saci menajeri 35L, 50/set set 40 2,90 116,00 Sano piatra si rugina 750ml buc 10 13,50 135,00 Sano praf curatat 600g buc 5 5,75 28,75 Sapun lichid 5L Experto buc 10 18,50 185,00 Servetele ZZ verzi 250buc/set set 20 3,25 65,00 Solutie pardoseala Sano 2L Soap buc 20 17,50 350,00 Spray mobila Pronto albastru buc 10 11,80 118,00 Cloramina 50/cut cut 10 8,00 80,00
